Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов муниципального образования

Таштыпский район

РЕШЕНИЕ
14  июля 2010 г.                                     с.Таштып                                         № 207
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Таштыпский район от 21.05.2010г № 195 «О принятии положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Таштыпский район»

Руководствуясь ч. 2 ст. 49 Устава муниципального образования Таштыпский район, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Таштыпский район от 21.05.2010г № 195 «О принятии положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Таштыпский район» следующие изменения:
- в части 1 статьи 11 словосочетание «главы муниципального образования» заменить на словосочетание «представительного органа муниципального района»;

- в части 1 статьи 14 словосочетание «главой муниципального образования» заменить на словосочетание «представительный орган муниципального района»;

- в части 1 статьи 17 словосочетание «главой муниципального образования» заменить на словосочетание «представительный орган муниципального района».

2. Направить настоящее решение для подписания главе муниципального образования Таштыпский район.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и экономической политике (А.С. Медведев).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

                                         В. И. Шулбаев